
REF. VALR34648

5 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till uthyrning i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

4
Sovrum  

4
Badrum  

477m²
Planlösning  

810m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt villa med pool i en privat utveckling att hyra i
Cumbres de San Antonio de Benagéber.

Lucas Fox presenterar detta hus för uthyrning i San Antonio de Benagéber, som är i
perfekt skick och ljust på grund av sin sydostliga aspekt. Villan i medelhavsstil från år
2000 har en yta på 477 m² och ligger på en plan tomt på 810 m².

Utanför hittar vi en stor uppvuxen trädgård, privat pool, inbyggd grill/paellero täckt
med exponerat tegel, inbyggt lusthus med exponerat tegel och terrass/uteplats intill
poolen.

På bottenvåningen hittar vi ett utrustat kök med 2 dörrar till ett rymligt
vardagsrum/matsal, ett sovrum med dubbelsäng och ett badrum med badkar.

På övervåningen hittar vi 3 sovrum, varav det största med omklädningsrum och eget
badrum med dusch och badkar, samt ett komplett badrum med dusch och badkar
som servar de andra två sovrummen. Alla sovrum har tillgång till balkong.

På nedre plan hittar vi ett garage med plats för 2 eller 3 fordon, ett hobbyrum, ett
sovrum, en tvättstuga och en toalett.

Huset har luftkonditionering, värme, inbyggda garderober, släta väggar, parkettgolv,
PVC-fönster med säkerhetsglas och trädörrar. Dessutom har fastigheten en målad
exponerad tegelfasad och tillgång för personer med nedsatt rörlighet.

lucasfox.se/go/valr34648

Trädgård, Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Skönhets salong,
Luftkonditionering, Larm, Grillplats,
Djur vänligt, Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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